
WÓJT GMINY DĄBRÓWKĄ 

0 5 -2 5 2  D Ą B R Ó W K A  
u l. T. K o ś c iu s z k i 14 

pow. wołomiński, woj. mazowieckie

Nr 0 0 5 0 .2 97  .2 014

ZARZĄDZENIE NR 297/2014 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 30 września 2014 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z póź. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§  1 .

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 122 0 5 6 ,0 0 z ł, które po zmianach 
wynoszą 26 692  0 8 1 ,1 9 z ł, w tym :

- dochody bieżące 23 827 812,47zł
- dochody majątkowe 2 864 268,72zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2.
1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 122 056,0021, które po zmianach 
wynoszą 28 655  2 5 9 ,2 2 z ł, w tym :

- wydatki bieżące 22 249 516,17zł
- wydatki majątkowe 6 405 743,05zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2a.

§ 3.
Zwiększa się:

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3.
2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2014.

§ 6.

Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 297/2014 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 30.09.2014r.

PLAN DOCHODÓW  

ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE
w złotych

a s  W H H m w W i i s S i s

feB rap p ia >  it=ui*s«?
111 "  i 1

W g ^ B a

Rozdział Paragraf Zmniejszenia Zwiększenia

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

61 334,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

59 422,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 300,00

122 056,00



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia nr 297/2014 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 30.09.2014r.

PLAN WYDATKÓW  

ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

3 8 8 75,08 _  ■ : • . ■ t
referenda gminne, powiatowe ? wojewódzkie

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 40 470,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 075,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 197,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 070,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 992,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 130,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00

- i >' ! i *  * ;■ ■- ; .'J': ii'

• . _

3110 Świadczenia społeczne 57 420,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 487,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 305,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00

852,3 I - i !
> - ą -» śe 

‘ - 1 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 300,00

RAZEM 122 056,00

7



Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia nr 297/2014 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 30.09.2014r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW
______________________________________________________________________ w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

60014 . .. .. ;

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowea v k

13 400,00

100 OOl 00,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00

- 60016 Drogi publiczne gminne ' 13 400,00 13 300,00

4270 Zakup usług remontowych 12 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 300,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 300,00

75412 -

, . , ......

Ochotmcze straże pożarne■

4 000,00

4 000,00 4 000,00; : • ■
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00

80101 ----------------------- Szkoły podstawowe

16 680,00

6 650,00 6 500,00|

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

4260 Zakup energii 6 000,00

4270 Zakup usług remontowych 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

80103 &  « r Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych . ^ I B  ' 30.0° 30,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 30,00

4300 Zakup usług pozostałych 30,00

80104 Przedszkola 2 000,00 10 000 00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

80110 I I I S S s Gimnazja 150,00

4270 Zakup usług remontowych 150,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 8 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00

85! Pom c s ołeczna 3 042,00 3 042,00

85212 f e S S if e l
.

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 042,00 °  ’
Śfife*;.* ■>»:

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 042,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
.

3 042,00



Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

460,00

4300 Zakup usług pozostałych

RAZEM

2 520,0C

4210 Zakup materiałów i wyposażenia



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia nr 297/2014 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 30.09.2014r.

________w złotych_____________
Zmniejszenia ZwiększeniaParagrafRozdział

oraz sądownictwa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

ubezpieczenia społecznego
_______________________________________________

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Razem

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
PLAN DOCHODÓW 

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW
w złotych

NAZWA KWOTA

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 56 045,32
ADMINISTRACJA PUBLICZNA

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

51 326,00

81 788,00
OBRONA NARODOWA 500,00
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 400,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 11 099,00

122 056,00

POMOC SPOŁECZNA 2 302 251,00

PLAN DOCHODOW 
Zestaw ienie szczegółowe

61 334,00

59 422,00

2010



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia nr 297/2014 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 30.09.2014r.

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ

PLAN WYDATKÓW 

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW
w złotych

KWOTA

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 56 045,32
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 51 326,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANOW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 81 788,00

752 OBRONA NARODOWA 500,00
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 400,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 11 099,00
852 POMOC SPOŁECZNA 2 302 251,00

RAZEM
V  ' •  '

. 4 : ' : ■ '' i;..;; ' i  • . ■ ■ . -  • ■ W ■ ' ■

2 503 409,32
' ' ' . v :’ : .

PLAN WYDATKÓW 
Zestaw ienie szczegółowe

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

cj  i : T-1 1.07- '<!«' ‘■’ l‘ 1 61 334,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

'spgf. p ja W V '  '■**. ‘ 
61 334,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 40 470,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 075,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 197,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 070,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 992,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 130,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00

Mi.. ,:.Ń W 1 3 S
il

« |1 rentowe z ubezpieczenia społecznego



*

3110 Świadczenia społeczne 57 420,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 487,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 305,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00

852,3 |  . '
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej.

r *• ^
,

.  ;  % *

V-:.1

1 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 300,00

RAZEM 122 056,00

U Z A S A D N I  E N I E  
d o  Z a rządze n ia  N r 297/2014 

W ó jta  G m in y  D ą b ró w ka  
z d n ia  30 w rz e ś n ia  2014 roku

W uchwale budżetowej dokonuje się następujące zmiany:

ZWIĘKSZA się dochody i wydatki budżetu gminy na 2014 rok o następujące pozycje:
- 59 4 2 2 ,0 0 z ł - dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na 
realizację świadczeń rodzinnych oraz na świadczenie z funduszu alimentacyjnego,
- 1 3 0 0 ,0 0 z ł -  dotacja celowa z budżetu Wojewody Mazowieckiego przeznaczona na 
opłacenie składek na ubezpieczenia zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne i zasiłek dla opiekuna.

W ramach przeniesienia wydatków dokonuje się następujące zmiany:

1. W dziale -  600 -  transport i łączność -  zabezpieczony zostaje plan wydatków na 
zapłatę za świadczenie usług pozostałych w ramach napraw i modernizacji dróg 
gminnych.

2. W dziale 754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 
zabezpieczone zostają wydatki na wypłatę za usługi świadczone w ramach ppoż 
przez osoby fizyczne.

3. W dziale 801 -  oświata i wychowanie -  zabezpieczony zostanie plan wydatków 
m.in. na wypłatę dodatków wiejskich dla nauczycieli w przedszkolu.

4. W dziale -  852 -  pomoc społeczna -  zabezpiecza się wydatki na zatrudnienie 
osoby świadczącej usługi opiekuńcze.

5. W dziale 854 -  edukacyjna opieka wychowawcza -  zabezpiecza się plan wydatków 
na wypłatę dodatków wiejskich i składek na ubezpieczania społeczne dla 
nauczycieli zatrudnionych w świetlicach szkolnych.

6. W dziale 900 -  gospodarka komunalna i ochrona śrc viska -  zabezpieczony 
zostaje plan wydatków z przeznaczeniem na odpis na zf lla Zakładu Gospodarki 
Komunalnej.

7. W dziale 926 -  kultura fizyczna zabezpiecza się wydatków na zakupy 
artykułów sportowych.


